No n/mt

10.

11.
12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.
21.

IHo3apasiasiem nodeauTe el MEPBOro dTana pecnyoJMKaHCKONH OJIUMITHA/IbI!
Kenaem yyamumcsi M yYUTeISIM yIa4d U JajJbHeHux noodexn!

0150
ydalerocs

Benopycckmii 13bIK M JIuTEpPaTYpa

KoBasieBa flna CepreeBHa
HoBukoBa Bukropust AHatoiabeBHa
JIutom Beponuka DyapaoBHa

[ITynskoBckas
Anacrtacus EBrenneBHa

BepnukoBckuit Uibst ['eHHaabeBUY

JpaGymeBa Kpuctuna
AJlekcaHIpoBHA

KpsimaeB Unbst JimutpueBuy
PocconoBa Mapust OneroBna

CaitrymieBa AHreinnHa
BianumupoBHa

AneliHuKOBa
Buxkropust JImurprueBHa

AbatypoBa Omunus MropeBHa
Erunasapsu JIluana ['epacumoBHa
NBanoBa Anacracust IMurpreBHa
Kysnenona Jlapbst AnekcanipoBHa
Kynunnu Anacracus JImutprueBHa

PyTkoBckuii Anekcanap
MaxkcumoBHU4

bytbko Bukropus AnekcanapoBHa
CMmeranuyk Maprapurta @enopoBHa

[TpuroxxaeBa AHacracus
MuxannoBHa

CemenoBa Banepus CepreeBHa

[Murnuackuit Jlanunina AuapeeBud

Pycckuii 13bIK U JIUTEpaTypa

Knacc

IX«A»
IX«b»
IX«b»

IX«b»

IX«b»

IX«A»

IX«A»
IX«by»

XI

X1
XI

Juriom

0140
YUHTEIA

Paxmanunk A.B.
Paxmanunk A.B.

Paxmanunk A.B.

Paxmanunk A.B.

Paxmanuuk A.B.

Paxmanunk A.B.

Paxmanunk A.B.

Paxmanunk A.B.

Paxmanunk A.B.

JInc C.A.

Juc C.A.
Juc C.A.
JIuc C.A.
Juc C.A.
Juc C.A.

JIuc C.A.

JIuc C.A.
JIuc C.A.

JInc C.A.

JIuc C.A.
JIuc C.A.



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.
34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Jlutomr Beponnka DnyapaoBHa
PocconoBa Mapust OneroBna
KoBanieBa Enena AnekcanapoBHa
Hpoznosa Jlapes FOpreBHa
I'oponununa Anacracusi CepreeBHa
boiikaueBa Muiiana AHTOHOBHA
JIucoBa Bukropus AnexcanapoBHa
Muxenos MBan CepreeBud
HoBukoBa Buktopusi AHaTonbeBHa
AbatypoBa Omunus MropesHa

AneliHUKOBa
Buxkropus JmurpreBHa

NBanoBa Anacracust [lMurpreBHa
Kongparosa Enuzasera JImutpreBHa

OBcsiHUKOBA AHHHA
KoncTantruHOBHA

3enukoB Mibst BuktopoBuu
TarapunoB Esrennit Uropesuu
bytbpko Bukropus AnekcanapoBHa
CemenoBa Banepus CepreeBna
KoBasieB Hukura AnexcanapoBuy
Cwmeranuyk Mapraputa @enopoBHa

Tepemenko EBrenust AunpeeBHa

Muxenos MBan CepreeBuu

ITonko AHacracus BsdeciiaBoBHa
PocconoBa Mapus Onerosna
JIucoBa Bukropus AnexkcannpoBHa
CagonoB Esrennit CepreeBud
JIutom Beponuka DayapaoBHa

KoBanesa fna CeprreBna

[X«b»
[X«b»
[X«A»
[X«b»
IX«A»
[X«A»
[X«b»
IX«A»
IX «b»

XI

Bbuojgorus

IX«A»
[X«b»
[X«b»
[X«b»
[X«A»
[X«b»
I[X«A»

Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.

KoroBa T.B.
Korosa T.B.

Korosa T.B.
KoroBa T.B.

Korosa T.B.

Korosa T.B.
Korosa T.B.
Cemenona I'.B.
Cemenona I'.B.
Jlanuenko B.A.
Cemenona I'.B.

Jlanuenko B.A.

Jornunosa O.H.
Hoinuaosa O.H.
Hoinuaosa O.H.
Hornunosa O.H.
Hoinuaosa O.H.
Hoinuaosa O.H.

Jornunosa O.H.



50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

JpabymeBa Kpuctuna
AJlekcaHIpoBHA

Hertapes Aprem Uropesuu
AptembeBa AnekcaHnpa ButanbeBa
Ky3nenona Jlappst AnekcanipoBHa
[[max Mpuna BiagumupoBHa
AuneitnukoBa Buktopus JIMutprueBHa
Ozonuns Anacracus HukonaeBHa
AbatypoBa Omunus Mropesna
KurynoBa Exarepuna CepreeBHa
Tepemenko EBrennss AHnpeeBHa
Yenepuaras lapbst AjlekcaHIpOBHA
ITaBnoBa ExkaTteprina EBrenneBHa
3annukoBckas lapes HOppeBHa

TruxanoBuu
Maprapura Biagnmuposna

JIynkeBuu Anekcanjpa JleHucoBHa

JIucoBa Bukropus AnexcannpoBHa
Muxenos lBan CepreeBuu
KoBanieBa Enena AnexkcanapoBHa
JlamkeBuu Huknra [IMutpueBny
['oponununa Anactacusi CepreeBHa
CacdonoB Eprennii CepreeBuu
JlanrreeB Uitbst Muxaiinosuu
Ynonosa Anacracusi FOpreBHa
AbatypoBa Omunus Mropesna
NBanoBa Anacracus [ImMutpueBHa
Ozonuns Anacracusa HukonaeBHa
SHoBa ApnanHa KoHCTaHTHMHOBHa
3anHukoBckas lapes FOpbeBHa

Yenepnaras lapbss AJekcaHIpOBHA

IX«A»

IX«A»
IX«b»

XI

XI
Xumus
[X«b»
[X«A»
[X«A»
I[X«A»
[X«A»
[X«A»
IX«A»

Hoinmuaosa O.H.

Hoinmmaosa O.H.
Hornumosa O.H.
Hoitmmaosa O.H.
Hoinmuaosa O.H.
Hornumosa O.H.
Hoinmmaosa O.H.
Hoitmmaosa O.H.
Hornumosa O.H.
Hounnunosa O.H.
Hounnunosa O.H.
Hormumosa O.H.

Hornnunosa O.H.
Hornnunosa O.H.

Hornumosa O.H.

Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.N.
Mopun JI.H.
Mopun JI.N.



79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.
88.

89.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

[Murmuackun Jannina AnagpeeBud

Capunkuiit Anapeit ['ennanoeBuy
Tumomenko Unps Bianumuposnu

PocconoBa Mapusi OneroBna

ApreMbeBa Asekcanapa AHIpeeBHA

KoBainiea flna CepreeBHa
domenok Kcennsa JleounmoBaa

CaiirymeBa AHreianHa
BnagumupoBna

Hpo3znosa apes FOpbeBHa
3akpeBckas Beponnka JImutpreBHa

PyTkoBckuit Anekcanap
MakcumoBHY

NBanoBa Anacracust [lMutpreBHa
3aBOanoBa EnnzaBeta BurtanbeBHa
bricTtpoB ['ennannit BaHoBUY
Kynnanyu Jlanuna JIMmutprueBny
[Murnuackuit lanuna AvapeeBud
CemenoBa Banepust CepreeBna
Kocrenko Bnagucnas HukonaeBuu

Tepemenko EBrennst AHnpeeBHa

CacdonoB Eprennii CepreeBud
['oponunuua Anactacusi CepreeBHa
KoBanesa Enena AnexcanapoBHa
Jlanrees Mibst MuxaitsioBuu
Hpo3znosa [lapes FOpseBHa
JlamkeBud Hukura [IMutpuesud
Kppines Unesa Imutpuesny

Spoukuit Aprem CepreeBud

XI

I'eorpadus
VI «by» (3a 1X)

IX
[X«b»
[X«b»

IX

IX

IX«b»

IX«by»
VIl (3a IX)

X

X

X

X

XI

X1

XI

XI

X1

dusuka

[X«A»
IX«A»
[X«A»
[X«A»
[X«b»
[X«A»
[X«A»
[X«b»

Mopun JI.N.

bonnmapesa A.H.

HoBoxenuena T.A.
Hosoxennesa T.A.
HoBoxenuena T.A.
HoBoxenuena T.A.

Hosoxennesa T.A.
Hosoxennesa T.A.

Hosoxennesa T.A.

bonnmapesa A.H.
Hosoxenmnena T.A.

Hosoxenmnena T.A.
HoBoxenieBa T.A.
Hosoxenmnena T.A.
HoBoxenreBa T.A.
HooxenieBa T.A.
HoBoxenreBa T.A.
HoBoxenreBa T.A.

Hosoxennesa T.A.

Mepkynenko M.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko M.E.



106.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

PyrkoBcknii Anekcanap

MaxkcumoBHY X
Kynunnu Anacracus JImutprueBHa X
3aB6anoBa EnnzaBera BuranneBHa X
AbatypoBa Omunus Mropesna X
XKurynosa Exatepuna CepreeBHa X
OBcsiHukoBa AnHa KoHCTaHTHMHOBHA X
[Murnmuackun lannina AsgpeeBud XI
3annukoBckas Jlapes HOpbseBHa XI
KoBasieB Hukura XI
KoBanienko Unbs AngpeeBny XI
Cwmeranuyk Maprapurta @enopoBHa XI
CemenoBa Banepust CepreeBna XI
Kpytiok Sna CepreeBna XI
AcTpoHOMUS
Ko3znos Iletp AnexcanapoBuy XI
[Murmuackuin lanuna AvgpeeBud XI
CemenoBa Banepust CepreeBna XI
Paakesuu FOnus FOpreBHa X1
3annukoBckas lapes HOpbeBHa XI
Nudopmaruka

Enenckuii IBan AnekcaHapoBud

Ko3znos Ilerp AnekcanapoBuu

3ennkoB Tumodeit Bukroposuu

[ITarmoBanoBa Anekcanjapa BuranbeBHa

[urnunckuii J{annna AnapeeBud

Anpgpycesuu TarbsiHa CepreeBHa

VI «Ay»

XI

V «b»

IX«A»

XI

VI «b»

Mepkynenko ML.E.

Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.
Coru T.H.
Coru T.H.
Mepkynenko ML.E.
Coiu T.H.
Coru T.H.
Mepkynenko ML.E.

Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko M.E.
Mepkynenko ML.E.

I BB

B.B.

""" BB

""" BB

B.B.

o B.B.

Pymsnues

Pymsnues

Pymsannes

PymsiHiEB

PymsiHiEB

PymsiHieB



130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

IIpuroxkaeBa Anacracus MuxaisioBHa

barypa Anrenuna XyHrosHa

KopueeB Muxasns CepreeBuy

Hertsapes Aprem HUropesuu

Cacdonos Eprennii CepreeBud

ITaBnoBa Muiana PomanoBsHa
MartemaTuka

3unkesny Jua BurairesHa

Koronps Janunn denopoBud

Knumosa Banepus BiagumupoBHa

®unanosnd Aptyp BaneHTnHOBHY

bynnukoBa flHa /IMutpreBHa

Cwmbik [lapps denopoBHa

Ilorarmunk Esrenui HukosaeBuu

Ocunenko Anekcannp AHIpeeBUY

barypoBa AnrennHa XyHroBHa

XomueHko fAHa J/ImutpueBHa

CaBuukuii Anapen ['eHHanbeBUY

3akpeBckas Beponuka JIMmutpreBHa

XI
VI «b»
VII «b»
[X«A»
[X«A»

X
VI «b»
VI «b»
VI «b»
VI «b»
VI «A»
VI «b»
VI «b»
VI «A»
VI «b»
VI «A»
VI «b»
VI «b»

Pymsannes
B.B.

Pymsannes
B.B.

Pymsannes
B.B.

Pymsanuen
B.B.

Pymsnuen
B.B.

Pymsanuen
B.B.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

beicTpoBa
E.A.

beicTpoBa
E.A.



148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

Spouxuit Aprem CepreeBud

ExoB Jlannun Omeropuy

Hpoznosa Jlapes FOpreBHa

['oponununa Anacracus CepreeBHa

JlamkeBnu Huknra /IMutpuesny

Edpumenko Unbs BacuiseBuy

JIutomr Beponnka DnyapaoBHa

IToroB MiBan AHnpeeBuy

NBanoBa Anacracust JIMutpreBHa

PyTtkoBckuii Anekcanap MakcuMoBHUY

AbatypoBa Omunus MropeBHa

3enukoB Mibst Buktposuu

Ernasapsu Jlnana I'epacumoBHa

[lurnmuackuit Jlanuna AuapeeBud

Kpytiok fIna CepreeBHa

Pankxesuy FOnmus FOpbreBHa

Ko3snos [lerp AnekcanapoBuu

bytbko Bukropus AnekcanapoBHa

HUctopus

Kurynosa Exarepuna CepreeBHa

IX «b»

IX«A»

X«b»

IX«A»

IX«A»

IX«A»

IX«b»

IX«b»

XI

XI

XI

XI

XI

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

bricTpoBa
E.A.

beicTpoBa
E.A.

beicTpoBa
E.A.

Maxkaronosa
T.A.

Maxkaronosa
T.A.

Maxkaronosa
T.A.

Maxkaronosa
T.A.

Makarososa
T.A.

Makarososa
T.A.

MaxkarosoBa
T.A.

I'pynHunkas
T.E.

MaxkarosoBa
T.A.

I'pynHunkas
T.E.

EBtyxoBa H.H.



167.
168.

169.

170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

177.
178.
179.

180.

181.
182.
183.
184.
185.
186.

187.
188.
189.

190.

191.

192.

Abatyposa Omunus Mropesna X
AuneitnukoBa Buktopus JIMmutprueBHa X
I'opoBmoBa X
AHactacusi AJeKcaHJIpOBHA

VY nonosa Anacracusi FOpnreBHa X
Kocrenko Brnagucnas Hukomaesuu XI
CemenoBa Banepus CepreeBHa XI
Ko3znos [lerp Anekcanaposuy XI
[[urnuackuit Jlanwia AaagpeeBud XI
Cwmetanuyk Mapraputa @enopoBHa XI
UYenepnaras lappsa AJieKCaHApPOBHA XI

Oo0mmecTBoBe1eHNE

AuneitnukoBa Buktopus JIMutprueBHa X
Kymuanu Amnacracust JmutpreBna X
TatapunoB EBrenuit Uropesuu X
PyTkoBckuit Anekcanap

MaxkcumoBHu4 X
AbatypoBa Omunus MropeBHa X
CemenoBa Banepus CepreeBHa XI
Pankesuu FOnus FOpeeBHa XI
Cmeranuyk Mapraputa @egopoBHa Xl
[[urnuackuit J{anwna AanpeeBud XI
Cmeranuyk Mapraputa @egopoBHa XI

AHIIHUCKUAN A3BIK

AnelinukoBa Bukropus JImutpreBHa
ITaBioBa Munana PomanoBHa

Ozonuusa Auacracus HukosaesHa

Cmeranuyk Mapraputa @enopoBHa

Kocreuko Bragucnas Hukomaesuu

CemenoBa Banepus CepreeBHa

X
X
X

XI

XI

X1

EBtyxoBa H.H.
EBTyxoBa H.H.

EBTyxoBa H.H.

EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBTyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBTyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.

EBTyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.

EBTyxoBa H.H.

EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.
EBtyxoBa H.H.

Kynuna B.E.
Kynnna B.E.
Kynnna B.E.

IIpoxopeHko
O.B.

IIpoxopeHko
O.B.

IIpoxopeHko
O.B.



193.
194.

195.

196.
197.
198.

199.

200.

201.

202.
208.
204.
205.
206.
207.

208.

2009.

210.

211.

212.

213.

POpaHny3cKHH A3BIK

Konparosa EnuzaBera BagumoBHa X
NBanoBa Anacracusa JmurpreBHa X
domenok Kcenus JleonnnoBHa IX «A»
(3a X)
JlynkeBnu Asnekcanapa JleHucoBHa XI
I'naTiok Makcum AJieKCaHIPOBUY XI
Porunckas Codps BsiuecnaBoBHa XI

Oo6cayxkuBaromuii Tpya

®demenko Arrennaa HukosaesHa VI «A»
KpuBopyuka Exareprna X
BnagumupoBna

gﬁﬁf;:g;]:laKOHCTaHTI/IHOBHa VI <Ay
3uHkeBUY SlHa ButanbeBHa VI «A»
[lIxypatoBa [lapes BukropoBHa VI «A»
Hunnuyk TatbsiHa BnagumupoBHa VI «A»
JIutomr Beponuka DyapaoBHa IX
KoBanieBa Enena AnexkcanapoBHa IX
barypa Aurennna XyHroBHa VI «b»

Texuunueckunii Tpya

bonpapuyk Koncrantun CepreeBud IX«A»

Cymko Jlanunn ButanbeBuu VI «b»
TapaeB Wnbs ['enanpeBnu VI «A»
Makapenko Kupunn Eroposuu VI «A»
Apakenss J{aBua EpBannoBud VI «A»
Ocunenko Anexkcanip AHApeeBBUY VI «A»

Konaparosa O.JI.

Konpgparosa O.JI.
Macnosa O.C.

XBatuk E.E.
XBatuk E.E.
XBatuk E.E.

Tepemenko A.A.

Tepemenko A.A.

Tepemenko A.A.

Tepemenko A.A.
Tepemenko A.A.
Tepemenko A.A.
Tepemenko A.A.
Tepemenko A.A.
Tepemenko A.A.

CepadumoBuy
AA.

CepadumoBuy
AA.

CepadumoBuy
AA.

CepadumoBuy
AA.

CepadumoBud
AA.

CepadumoBud
AA.



214.

215.

216.
217.
218.

2109.

220.
221.

Hertapes Aprem Hropesuu

KoznoB Makcum AuekcanapoBuy

dusnueckasi KyJabTypa U 310POBbe

[IImax Mpuna BiagumupoBHa
IlaBnoBa Mwuitana PomanoBHa

AnerinnkoBa Bukropus JImutpreBHa
3aiiues Ouner Uropesuu

I'naTiok Makcum AJieKCaHIPOBUY

[lurnuackuit Jlanuna AHapeeBHa

IX«A»

IX«A»

X
X
X

XI

XI
XI

CepadumoBud
AA.

CepadumoBuy
AA.

Kamenckuit U.B.
Kamenckuit 1.B.
Kameunckuii 1.B.

I'epmanoBuu
C.B.

Kamenckuit 1.B.

Kamenckuit 1.B.



